
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.04.2020 № 213    
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой  от 13.03.2020 № 150  

 
         На основании распоряжения Администрации Томской области от 18.03.2020 
№ 156-ра  «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для 
органов управления и сил звеньев территориальной подсистемы единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
на территории Томской области» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 13.03.2020 № 150 «Об утверждении плана проведения общественных 
обсуждений на 2020 год по отбору общественных территорий и мероприятий 
благоустройства, подлежащих благоустройству в 2021 году» (далее - план): 

- в пункте 2 плана проведения общественных обсуждений на 2020 год по 
отбору общественных территорий и мероприятий благоустройства, подлежащих 
благоустройству в 2021 году, утвержденного указанным постановлением, 
исключить мероприятия: 

- 01.04.2020 -  встреча со школьниками; 
- 03.04.2020 - встреча с жителями города. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и  размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 
 
 
Мэр городского округа                В.М. Харахорин        
 
 
 
 
 
 


